Orientações:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 JOVELINA LUIZA DA SILVA 1331

2 ILIDIA DE MOURA ROCHA FARIA 1809

3 LIDIA MARIA DA SILVA 1329

4 POLIANA RENATA DA SILVA FLAVIO MACHADO 893

5 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 1062

6 MICAELA CONCEIÇAO PEREIRA VENACIO LOPES 1728

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 SIDNEY DE ABREU FILHO 253

2 EZEQUIEL DA SILVA SANTOS 324

3 RODRIGO DE OLIVEIRA 639

4 EZAQUIEL AZEVEDO DA SILVA 830

5 ADENILSON ANTONIO PAULINO 309

6 ANIVELTON FERREIRA DOS REIS 65

7 ISAC DE SOUZA SANTOS 597

8 RANDER CARLOS DE SOUSA 128

9 ALOISIO ANTONIO SALGADO 1009

10 LUIZ ANTONIO ROSENDO 898

11 RAFAEL FERNANDO TEMPESTA VIEIRA 581

12 EWERTON FREITAS DA SILVA 821

13 FRANCISCO VITOR CARLOS 946

14 RICARDO GONÇALVES ROSENDO 14

15 GEORGE ANTONIO FERREIRA 1026

16 MARCOS RODRIGO SOUZA 242

17 JOSE HENRIQUE LIMA DOS SANTOS FILHO 1023

18 MATEUS PEREIRAS DO SANTOS 706

19 JUSCELINO SILVIO PEREIRA DA SILVA 1380

20 WESLEI FLAVIO LOPES 1627

21 JEAN CARLO DA CRUZ SILVA 190

22 ALEXANDRE SILVA NERES 369

23 EDUARDO FRANCISCO COSTA 986

24 ROGERIO DE OLIVEIRA FRANCO 1260

25 FERNANDO DE OLIVEIRA SCHIMIDT 1612

26 ADILSON DE FREITAS 1423

27 LAZARO BATISTA DA COSTA SOUZA 1425

28 FERNANDO MOURA DE CASTRO 192

29 GILCINEI ROQUE MAGALHAES 441

30 WILLIAN HENRIQUE NICOLINO DA SILVA 766

31 VINICIUS SILVA COSTA 1628

32 JOSE ROBERTO PACHECO CORREA 919

33 RICCARDO DALMASCHIO FREITAS 240

34 JONIVALDO JOSE ROQUE 24

35 WESLEY JOSÉ DE SOUZA 239

36 ANTONIO JULIO APARECIDO FERREIRA 203

37 GILMAR ARISTIDES 1587

38 SILVIO ROBERTO DE OLIVEIRA PAIVA 331

39 GUSTAVO FREITAS ARAUJO. 40

40 REINALDO LUIZ FERREIRA 131

41 JOAO CARLOS SOARES LINO 370

42 WANDER FERREIRA SIQUEIRA 1224

43 MARCOS FELIPE CESAR RIBEIRO 223

44 JOSE MARIA DE SOUZA 680

45 UILIO COSTA BRAZ 389

46 CASSIO HENRIQUE VIEIRA 859

47 FLAVIO SALVADOR CIRINO 260

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DE QUADRO DE RESERVA PARA UNIDADE PRISIONAL DE CAMPOS

GERAIS.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS INDICADOS na

SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – nos termos do Instrumento Convocatório SRH /SEDS nº 016/2011, de 30 de março de 2011 –

Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação de Quadro de Reserva para Unidade Prisional de CAMPOS

GERAIS

I - Os candidatos constantes desta lista deverão acompanhar no site da SEDS as convocações para a 2ª Etapa - Treinamento Introdutório.

CANDIDATOS INDICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ENSINO FUNDAMENTAL (4ª SÉRIE  DO PRIMEIRO GRAU)

Página 1 de 4

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

48 JULIO MARCELO MACHADO DE PAIVA 170

49 EDILSON RODRIGUES LIMA 1708

50 MARCOS PIMENTEL 1622

51 GUSTAVO MOREIRA DE SOUZA 1073

52 EDUARDO SANTOS FRANCISCO 819

53 BRUNO HENRIQUE MARTINS 1577

54 DOUGLAS LOPES FARIA SILVA 722

55 AGNALDO DE ALMEIDA SANTOS 1421

56 VAGNALDO ALBUQUERQUE 48

57 ALEXANDRE ALVES GONCALVES 580

58 ANDRE LUIZ MASSAFERA 929

59 TALLES AUGUSTO RUELA ANTUNES 1383

60 ROBSON PEREIRA DA SILVA 1474

61 LUIS CARLOS FERREIRA 344

62 DIONATAS DA SILVA 1150

63 JULIANO APARECIDO RODRIGUES 614

64 JOAO DA SILVA RIBEIRO 1332

65 MANUEL BERNARDINO DA MOTA PIMENTA 1343

66 SIDNEY DE OLIVEIRA CRUZ 219

67 EDMAR PEREIRA DE NOVAIS 604

68 JULIO CEZAR MACHADO 1478

69 YAN PRADO D AVILA JACINTHO 38

70 FREDERICO ALEXANDRE RIBEIRO 1574

71 GABRIEL DE ASSIS OLIVEIRA 102

72 HEDER FRANCISCO OLIVEIRA 95

73 HELYTON EDSON PICHARA DA SILVA 413

74 JESUS ABREU PICHARA 196

75 JURRED ABDALA MAMUD 917

76 AURIMAR CABRAL SANTOS 175

77 EDWARD OSTROWSKI 545

78 WILSON MARCOS CAMILO 490

79 OSMANIO FARIA MACHADO JUNIOR 1705

80 EVERALDO GONÇALVES DE MENDONÇA 466

81 CLAYTON MARQUES OLIVEIRA 155

82 MARCELO NEVES VILELA 178

83 JOAO PAULO REIS DA SILVA 518

84 MAICK DE SOUZA MARINHO 1603

85 MARCOS VINICIUS DA SILVA 1398

86 THIAGO AFONSO FERREIRA 1028

87 DOUGLAS DE OLIVEIRA PORTUGAL 104

88 MARCIO JOSÉ DE OLIVEIRA 940

89 EDSON DE JESUS CRUZ 1013

90 MAURO AUGUSTO FLORI FORTUNATO SILVÉRIO 1181

91 WESLEY KENNEDY NASCIMENTO 741

92 EDIVALDO VITOR NAVES 663

93 BRUNO FERNANDO LOPES 164

94 ISAQUE DE PADUA VIRGINO 1253

95 MAICON JHENIO RODRIGUES FLAVIO 648

96 EWERTON ALLAN PICHARA 57

97 JEAN KENNEDY SOARES LINO 376

98 SAULO RODRIGO MARCELINO. 522

99 DEIVIS ARAUJO FERREIRA 109

100 EZEQUIEL HENRIQUE TEIXEIRA 987

101 ALYSSON OLIVEIRA VILELA 76

102 WAGNER NOGUEIRA DA SILVA JUNIOR 352

103 JAMERSON MENDES GUIMARAES 1056

104 ELIENAI DE PAULA COSTA 1739

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

1 HELENICE DA SILVA OLIVEIRA 1730

2 DANIELA DOUGLAS DE ABREU 9

3 MARCIA CRISTINA RODRIGUES ALVES 1307

4 BRUNA CAMARGO OLIVEIRA 1200

5 MARCIA ANTONIA TARCISIO 553

6 CLAUDIRENE PEREIRA 592

7 LETICIA REZENDE SANDY 1352

8 JOSIE MONT ALVÃO MARINHO 1578

9 PATRICIA APARECIDA PEREIRA 1723

10 HELENILDA APARECIDA DA SILVA NOVAIS 1196

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

Página 2 de 4

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

11 FABIOLA APARECIDA LIMA 483

12 ROSANGELA PADUA DE CASTRO 1178

13 PATRICIA MENDES DE CARVALHO 44

14 MARINEIA CANDIDO 973

15 MAGDA ARAUJO FREIRE 892

16 FLAVIA LETICIA FERREIRA 752

17 CELINA MARIA CABRAL 1414

18 CRISTIANE DE OLIVEIRA PIEVE 1775

19 PATRICIA APARECIDA DAS DORES FREIRE 748

20 MONICA APARECIDA PATROCINIO DE FATIMA 647

21 DEBORA CRISTINA DA SILVA 145

22 JANE APARECIDA DE ANDRADE CORREA 1266

23 SUZAMAR MICAELA DE ASSIS 645

24 MICHELBA FLOGERI PINHO 535

25 MICRELI FLOR 31

26 DANIELA LEANDRA DE CARVALHO 321

27 DANIELA CRISTINA ALMEIDA 612

28 BIANCA RABELO DOS SANTOS OLIVEIRA 195

29 MARCELA ARISTIDES SILVA BARROS 198

30 ROSEMEIRE APARECIDA DE LIMA 187

31 TREICIANE MARIA DA SILVA 1818

32 FRANCINY OLIVEIRA DE DEUS 1696

33 JACIARA DOS SANTOS ESPEDITO 200

CLASSIFICAÇÃO NOME D(O)A CANDIDAT(O)A INSCRIÇÃO

1 ROSELI CASTRO 1186

2 ROBERTA SILVA DE FARIA 914

3 TATIANE APARECIDA FLOR 1376

4 RODRIGO MESQUITA MORAIS 537

5 TANIA MARA RABELO PEREIRA 1262

6 ALEXANDRE JOSE DE OLIVEIRA 1594

7 FRANCISLENE MICHAELA ARAUJO 1511

8 LUCIANO DE SOUZA LUCAS 688

9 RICARDA MARIA DE OLIVEIRA 891

10 EDINANDO MARTINS 1000

11 ERINALDO FERREIRA VILAÇA 500

12 ANDREIA LUISA ARAUJO 1193

13 ELIANA DE FATIMA SOUZA 1460

14 TALES MARCELO DIAS 1282

15 SABRINA DOS SANTOS LOURENÇO 1140

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 TACIANA ALVES DE SOUZA 979

2 VANDERLEIA APARECIDA BASTOS DE OLIVEIRA 1652

3 MARIA APARECIDA PEREIRA BRITO 497

4 ROSEMAR SILVERIO DA SILVA 270

5 ELIZANDRA TEMPESTA 1581

6 MARIA DAS GRACAS ABREU 1050

7 AYLA LIDIANE RABELO 1290

8 CIONARA APARECIDA DE OLIVEIRA 1611

9 CLAUDIA DOS REIS OLIVEIRA 593

10 TATIANI RABELO LAPA SANTOS 1022

11 EVERSON ALVES GOMES DE LIMA 1415

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 DENISE PRADO DA SILVA 555

2 FABIOLA SEBASTIANA KELLY SILVA 27

3 BRUNA TEIXEIRA BRANQUINHO 768

4 PATRÍCIA DE PAULA NETO 916

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 VANESSA TERRA FONSECA 302

2 LUCIANA APARECIDA SILVA 908

3 LAÍSA HELENA CAMPOS DELFRARO 1385

4 MATHEUS PEREIRA LIMA 10

5 LARISSA APARECIDA OLIVEIRA NORONHA 1783

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

AUXILIAR  DE ENFERMAGEM

ENSINO SUPERIOR  (3º GRAU COMPLETO)

ASSISTENTE SOCIAL

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Página 3 de 4

                                GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 MAURICIO VITOR FERREIRA 140

2 ADRIANO COELHO DE PAIVA 1038

3 LUISA REGINA DA COSTA 874

4 GILVANIA LIMA NOGUEIRA 479

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 CRISLAINE LUIZA ARAUJO 137

Belo Horizonte,  03 de junho de 2011.

 ANA COSTA REGO

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

ENFERMEIRO

PSICÓLOGO

Página 4 de 4